
「2020 J リーグオフィシャルトレーディングカード 

チームエディション・メモラビリア」発売中⽌のお知らせ 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび下記の商品につきまして、新型コロナウイルスによるリーグ戦中断の影響によ
り J リーグおよび各クラブと協議をして参りましたが、発売を断念することとなりましたので
お知らせ致します。 
 
【発売中⽌商品】 

・2020 J リーグオフィシャルトレーディングカード チームエディション・メモラビリア 各種 

 
⼼待ちにしていただいているお客様には⼤変申し訳ございませんが、また来シーズン、よろし
くお願い致します。 
 
なお、今秋には 2014 年より中断しておりました「J カード 2nd」に代わる「J カード UPDATE」
の発売を予定しております。 
 
今後もお客様のご期待に添いますよう、スタッフ⼀同全⼒を挙げて業務に努める所存でござい
ますので、何卒、ご⽀援・お引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

謹⽩ 
 

2020 年 7 ⽉吉⽇ 
 

                             


